

**Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**

TÜBİTAK MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ İLE ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE TEKNİSYEN, BÜRO MEMURU, MEMUR VE YÖNETİCİ ASİSTANI ALINACAKTIR.  
SON BAŞVURU TARİHİ: 01.06.2019

İLAN NO	İŞYERİ	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	Yetkinlik Özeti
1	MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ	KOCAELİ	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER	1	NORMAL	2 YIL	ÖN LİSANS	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	<ol style="list-style-type: none"><li>1) T.C. vatandaşı olmak.</li><li>2) Erkek adaylar için askerliğini yapmış olmak.</li><li>3) Kamu haklarından yasaklanmamış ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</li><li>4) Vardiyalı çalışma ve gece çalışması yapmaya engel bir durumu olmamak.</li><li>5) En az 2 yıl Sivil Savunma Personeli olarak çalışmış olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ve SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.</li><li>6) İtfaiye aracını kullanabilmek için E (Eski) / C (Yeni) Sınıfı Sürücü Belgesine sahip olmak.</li><li>7) Microsoft Ofis Programlarını kullanıyor olmak.</li><li>8) İşe alınacak personelin Kocaeli'nin Gebze veya Darıca ilçesinde ikamet etmesi istenecektir.</li><li>9) 01.01.1988'den (dahil) sonra doğmuş olmak.</li></ol>

2	MARMARA ARAŐTIRMA MERKEZİ	KOCAELİ	BÜRO MEMURU	1	NORMAL	3 YIL	LİSANS	BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ ARŐIVCİLİK	1) T.C. VatandaŐı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamıŐ ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaŐıcı hastalığı bulunmamak. 4) Ekip çalıŐmasına yatkın olmak. 5) Organizasyon ve Planlama Becerisine sahip olmak. 6) İletifim becerisi ve insan iliŐkileri güçlü diksiyonu düzgün olmak. 7) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak. 8) MS Office Programlarını aktif olarak kullanabilmek. 9) Standart Dosya Planı/ Dosyalama konularında bilgi sahibi olmak. 10) Dijital arŐivleme konusunda bilgi sahibi olmak. 11) Erkek Adaylar için Askerlik hizmetini tamamlamıŐ olmak. 12) Alanında en az 3 yıl çalıŐmıŐ olmak ve istenilen deneyime sahip olduĐunu çalıŐılan iŐyerleri ve SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.
3	ULUSAL AKADEMİK AĐ VE BİLGİ MERKEZİ	ANKARA	MEMUR	1	TMY	-	ÖN LİSANS	YÜKSEKÖĐRETİM KURUMLARININ İKİ YILLIK ÖN LİSANS EĐİTİMİ VEREN BÖLÜMLERİNDEN BİRİ	1) T.C. VatandaŐı olmak. 2) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaŐıcı hastalığı bulunmamak. 3) Kamu haklarından yasaklanmamıŐ olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 4) Ekip çalıŐmasına yatkın olmak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak.

4	ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ	ANKARA	MEMUR	1	ENGELLİ	-	ÖN LİSANS	İŞLETME MALİYE MUHASEBE FİNANS FİNANS VE MUHASEBE MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 3) Kamu haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 4) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak.
5	ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ	ANKARA	YÖNETİCİ ASİSTANI	1	ENGELLİ	-	ÖN LİSANS	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ İKİ YILLIK ÖN LİSANS EĞİTİMİ VEREN BÖLÜMLERİNDEN BİRİ	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 3) Kamu haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 4) Ekip çalışmasına yatkın olmak. 5) Sorumluluk sahibi ve dikkatli olmak.

\*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr) ve Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da İŞKUR'un web sayfası (https://esube.iskur.gov.tr) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

<p>TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi</p> <p>Adres: Dr. Zeki Acar Cad. No:1 41470 Gebze/KOCAELİ</p> <p>E-Posta: mam.ik@tubitak.gov.tr</p> <p>Telefon: 0262 677 21 72 - 0262 677 21 74</p>	<p>TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi</p> <p>Adres: Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:154</p> <p>ULAKBİM Çankaya / ANKARA</p> <p>E-Posta: ulakbim.ik@tubitak.gov.tr</p> <p>Telefon: 0312 298 93 54</p>
--	--